证券代码：300495               证券简称：美尚生态             公告编号：2019-112

美尚生态景观股份有限公司

关于取得专利证书的公告

美尚生态景观股份有限公司（以下简称“公司”或“美尚生态”）于近期取得了由中华人

民共和国国家知识产权局颁发的专利证书，具体情况如下：

专利号 专利名称 申请日期 专利类型 有效期限 专利权人

ZL201710536690.6
一种黄岑的组织培养

快速繁殖方法
2017.07.04 发明专利 二十年 美尚生态

ZL201711209751.4 一种节流阀 2017.11.28 发明专利 二十年 美尚生态

ZL201820768231.0 一种生态驳岸 2018.05.21 实用新型 十年 美尚生态

ZL201821159871.8
一种可种植乔木的生

态浮床
2018.07.20 实用新型 十年 美尚生态

上述专利为公司自主研发，其所涉及技术与公司主要技术相关，将应用于公司相关业务

中。上述专利的取得和应用对公司目前的生产经营不会产生重大影响，但有利于进一步完善

公司的知识产权保护体系，形成持续创新机制，不断增强公司的核心竞争力。

特此公告。

美尚生态景观股份有限公司

董事会

2019 年 8 月 29 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

	关于取得专利证书的公告